证券代码: 837954

证券简称:明旺橡塑

主办券商: 德邦证券

## 长兴明旺橡塑科技股份有限公司 关于关联方资金占用进展的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、关联方资金占用基本情况

长兴明旺橡塑科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年7月1日与浙江兴华旺宝日用品有限公司(以下简称"兴华旺宝")签订了《借款合同》,确认公司对兴华旺宝的资金支持,用于兴华旺宝公司发展相关事宜。兴华旺宝总共占用公司资金人民币1,123.00万元。兴华旺宝系长兴明旺橡塑科技股份有限公司的下属参股子公司,公司持有其36.00%的股权;公司的控股股东和实际控制人徐秀章先生持有其15.00%的股权。兴华旺宝系公司的关联方,同时属于公司的控股股东和实际控制人徐秀章先生实际控制的其他企业。

## 二、资金占用的归还进展情况

截止至本公告披露日,兴华旺宝尚未归还占用款项1,123.00万元。

## 三、资金归还方案

2019年5月23日,公司及实际控制人徐秀章先生出具了《长兴明旺橡塑 科技股份有限公司关于解决浙江兴华旺宝日用品有限公司资金占用的初步方 案》,提出采用债转股形式,将部分债权转为对兴华旺宝的增资款、以现金模式 归还拆借资金等方式解决资金占用的问题。

公司控股股东认为,鉴于兴华旺宝占用资金金额较大,主要资金用于获取了土地使用权,以现金完成资金占用清偿时间上存在不确定性,若不及时采取多渠道解决资金占用问题,可能使中小投资者蒙受更大的损失。兴华旺宝所持有的资产具有较高的价值,采取将部分债权转化为兴华旺宝的增资款,同时结合现金归还拆借资金等方式解决资金占用问题,是其目前所能提供的最佳方案。

公司董事会将积极催收关联方资金占用款项,并及时履行信息披露义务。

特此公告。

长兴明旺橡塑科技股份有限公司

董事会

2019年5月28日